
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社販売(取扱い)製品、インフルエンザウイルスキット「ナノトラップⓇＦｌｕ Ａ・Ｂ」につきまして、 

テストプレートの仕様を変更させていただくこととなりましたので下記にご案内申し上げます。 

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。                                        

謹白 

 

記 

｢製品仕様変更｣のご案内 

【変更内容】 

  ■テストプレートの仕様を変更いたします。 

   ①ＩＤ欄のサイズを拡大します。 

   ②Ａ Ｂ Ｃ の表記の間に仕切りの突起を追加します。 

   ③”しずくマーク”から” ３滴”の表記に変更します。 

   ④”品名”の表示を”FLU”に変更します。 

   ⑤プレートのサイズが変わります（縦 17㎜×横 87㎜  → 縦 16㎜×横 100㎜ ）。 

平成28年7月 

インフルエンザウイルスキット 

 ※個装箱や梱包箱等への表示によるご案内は省略させていただきます。 

【出荷開始予定】 

〔変更前〕 

〔変更後〕 

（縦 17㎜×横 87㎜） 

① ② 

③ 

④ 

⑤ 

（縦 16㎜×横 100㎜） 

① 

② 

③ ④ 

⑤ 

品名 包装
統一商品コード

（変更ございません）

変更前最終

製造番号

（使用期限）

変更後初回

製造番号

（使用期限）

特約店様への

出荷開始予定

10テスト 060-00811-4
5H2Z

(2017.04)

6E2Z

(2017.04)
平成28年7月26日


